EDITAL Nº 003 - MPE/RR, DE 29 DE AGOSTO DE 2014.
IX PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, informa a nova data
(prazo)  para efetivação da inscrição com a entrega dos    documentos  e  produtos  alimentícios,
descrito no item 5.5.  do Edital  nº  001/14 – MPE/RR, de 12 de agosto de 2014,  referentes ao  IX
Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular de Estagiários de
Direito do Ministério Público do Estado de Roraima, nos termos a seguir:
1 – Prorroga-se o prazo para efetivação da inscrição com a entrega dos documentos e produtos
alimentícios,   descrito no item 5.5. até o dia 16.09.2014, no horário de 8 às 12h e 14 às 18h.,  na
Coordenação dos Estágios, localizada no Andar Térreo do Prédio Sede do MP/RR, sito Av. Santos
Dumont, nº 710, Bairro São Pedro, Boa Vista, quando então o candidato receberá o comprovante da
inscrição, habilitando-o a participar do certame.
2 –  Mantém-se às  demais disposições  do Edital  nº  001/14 – MPE/RR, de 12 de agosto de 2014,
publicado no DOE nº 2339, de 13.08.14 e do Edital nº 002/14 – MPE/RR, de 25 de agosto de 2014,
publicado no DOE nº 2348, de 25.08.2014.

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista,  29 de agosto de 2014.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do IX Processo Seletivo de Estagiários de Direito